
СОВЕТ ПОДГОРНО-БАЙЛАРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНЗЕЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М ИНЗЭЛ0 МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТАУАСТЫ БАЙЛАР 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ

№ 25 27.11.2024г.

О признании утратившим силу решения

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующ им законодательством Совет Подгорно-Байларского 
сельского поселения М ензелинского муниципального района Республики 
Татарстан 
РЕШИЛ:

1. Признать утративш им силу решение Совета Подгорно-Байларского 
сельского поселения М ензелинского муниципального района Республики 
Татарстан № 1 от 16.1 1.2018 «О земельном налоге».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением

Глава сельского поселения

го решения оставляю за собой.

3.С.Гараева


